
Nombre del 

participante

Puntaje 

ALK

Puntaje 

CLACPK

Puntaje 

SCRD
Total Observaciones ALK Observaciones CLACPK Observaciones SCRD

FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO SOCIOCULTURAL, DEPORTIVO, COMUNITARIO Y/O AMBIENTAL

FUNDESCO

NIT: 830133329-1

PRESTACIÓN DE SERVICIOS LOGÍSTICOS PARA EL MONTAJE Y LA PRODUCCIÓN DE LOS EVENTOS DE CIRCULACIÓN, APROPIACIÓN Y

PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES ARTÍSTICAS, CULTURALES, MUSICALES DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY DE ACUERDO CON LAS 

ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

FORMATO DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS

EXPERTO CON TÍTULO UNIVERSITARIO EN ÁREAS AFINES 

90

88

87

80

34,3333333

11,6666667

La información 

suministrada por el 

participante no es 

suficiente para 

determinar su 

experiencia. No 

cuenta con 

certificaciones. 

POSTULADOS NO SELECCIONADOS 

NO PRESENTA HOJA DE 

VIDA PERO TIENE AMPLIA 

EXPERIENCIA Y PRESENTA 

SOPORTES 

PRESENTA SOPORTES 

AMPLIA EXPERIENCIA EN 

EL CAMPO 

PRESENTA SOPORTES 

AMPLIA EXPERIENCIA EN 

EL CAMPO 

PRESENTA SOPORTES 

AMPLIA EXPERIENCIA EN 

EL CAMPO 

NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA COMO 

JURADO 

NO PRESENTA SOPORTES 

80

38

0

Jaissonn Arnoldo 

Rozo Blanco

Jenni Milena 

Croswaithe 

Beltrán

Ingrid Stella 

Acevedo 

Velásquez

jorge humberto 

betancort 

camacho

Sebastian 

Sanabria 

Rodriguez

GANADOR  

85

85

85

77

60

30

100

92

90

El participante no adjunta 

soportes que acredite su 

experiencia

85

87

86

83

5

5

el participante cuenta con 

experiencia en la música, 

se sugiere adjuntar a los 

soportes la hoja de vida.

La particiticiante tiene 

amplia trayectoria en la 

musica llanera.

La particiticiante tiene 

amplia trayectoria en la 

musica

Cuenta con amplia 

experiencia como DJ Y 

PRODUCTOR musical

El participante no adjunta 

certificados referentes al 

perfil que solicita la 

convocatoria.

Ivan Esteban 

Guerrero Charria



La información 

suministrada por el 

participante no es 

suficiente para 

determinar su 

experiencia. No 

cuenta con 

certificaciones. 

La información 

suministrada por el 

participante no es 

suficiente para 

determinar su 

experiencia. 

11,6666667

8,33333333

6,66666667

La información 

suministrada por el 

participante no es 

suficiente para 

determinar su 

experiencia. No 

cuenta con 

certificaciones. 

NO PRESENTA SOPORTES 0

NO PRESENTA SOPORTES 

NO PRESENTA SOPORTES 

0

0

30

15

5

El participante no adjunta 

soportes que acredite su 

experiencia

El participante no adjunta 

certificados referentes al 

perfil que solicita la 

convocatoria.

El participante no adjunta 

soportes que acredite su 

experiencia

5
Ivan Esteban 

Guerrero Charria

DIEGO ALEXIS 

VARGAS 

CAMACHO 

Kevin Andrés 

Pacheco 

Hinestroza 

10

15


