

FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO SOCIOCULTURAL, DEPORTIVO, COMUNITARIO Y/O AMBIENTAL

FUNDESCO

NIT: 830133329-1



PRESTACIÓN DE SERVICIOS LOGÍSTICOS PARA EL MONTAJE Y LA PRODUCCIÓN DE LOS EVENTOS DE CIRCULACIÓN, APROPIACIÓN Y PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES ARTÍSTICAS, CULTURALES, MUSICALES DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

FORMATO DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS

EXPERTO CON TÍTULO UNIVERSITARIO EN ÁREAS AFINES

GANADOR

Nombre del participante	Puntaje ALK	Puntaje CLACPK	Puntaje SCRD	Total	Observaciones ALK	Observaciones CLACPK	Observaciones SCRD
Jaijonn Arnoldo Rozo Blanco	85	100	85	90	el participante cuenta con experiencia en la música, se sugiere adjuntar a los soportes la hoja de vida.	NO PRESENTA HOJA DE VIDA PERO TIENE AMPLIA EXPERIENCIA Y PRESENTA SOPORTES	

POSTULADOS NO SELECCIONADOS

Jenni Milena Croswaith Beltrán	87	92	85	88	La participante tiene amplia trayectoria en la música llanera.	PRESENTA SOPORTES AMPLIA EXPERIENCIA EN EL CAMPO	
Ingrid Stella Acevedo Velásquez	86	90	85	87	La participante tiene amplia trayectoria en la música	PRESENTA SOPORTES AMPLIA EXPERIENCIA EN EL CAMPO	
jorge humberto betancort camacho	83	80	77	80	Cuenta con amplia experiencia como DJ Y PRODUCTOR musical	PRESENTA SOPORTES AMPLIA EXPERIENCIA EN EL CAMPO	
Sebastian Sanabria Rodriguez	5	38	60	34,333333	El participante no adjunta certificados referentes al perfil que solicita la convocatoria.	NO CUENTA CON EXPERIENCIA COMO JURADO	La información suministrada por el

Ivan Esteban Guerrero Charria	5	0	30	11,6666667	El participante no adjunta soportes que acredite su experiencia	NO PRESENTA SOPORTES	participante no es suficiente para determinar su experiencia. No cuenta con certificaciones.
DIEGO ALEXIS VARGAS CAMACHO	10	0	15	8,33333333	El participante no adjunta certificados referentes al perfil que solicita la convocatoria.	NO PRESENTA SOPORTES	La información suministrada por el participante no es suficiente para determinar su experiencia. No cuenta con certificaciones.
Kevin Andrés Pacheco Hinestroza	15	0	5	6,66666667	El participante no adjunta soportes que acredite su experiencia	NO PRESENTA SOPORTES	La información suministrada por el participante no es suficiente para determinar su experiencia.